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OBYEKT MUVOZANATINI ROSTLASHNING AVTOMATLASHTIRISH ALGORITMI VA 

DASTURIY VOSITA YARATISH 

 

Buriyev Bobur Erkinovich 

Toshkent axborot texnologiyalari universiteti nurafshon filiali, o'qituvchisi 

 

Annotatsiya:Ushbu maqolada obyektni muvozanatlashni avtomatlashtirish,  

tizimlarni ishlab chiqish va amalga oshirish jarayoni, muvozanatlashtirishning bir necha 

bosqichlari haqida so`z yuritildi.  

Kalit so‘zlar:muvozanatlash, robototexnika, avtomatizatsiya, sensorlar. 

 

Obyektlarni muvozanatlashning avtomatizatsiyasi - bu turli xil pozitsiyalar va 

yo'nalishlardagi ob'ektlarni muvozanatlashtira oladigan avtomatlashtirilgan tizimlarni 

ishlab chiqish va amalga oshirish jarayoni. Bu jarayon ob'ektning holati va yo'nalishini 

aniqlash va nazorat qilish, uning barqaror va muvozanatli bo'lishini ta'minlash uchun 

sensorlar, aktuatorlar va boshqaruv tizimlaridan foydalanishni o'z ichiga oladi. 

Obyektni muvozanatlashni avtomatlashtirish turli sohalarda, jumladan, ishlab 

chiqarish, robototexnika va transportda ko'plab ilovalarga ega. Misol uchun, ishlab 

chiqarish sanoatida ob'ektni muvozanatlash avtomatizatsiyasi yig'ish yoki tashish paytida 

og'ir mashinalar yoki uskunalarni muvozanatlash uchun ishlatilishi mumkin. Robotsozlik 

sanoatida u ish paytida robotlarni yoki robot qo'llarini muvozanatlash uchun ishlatilishi 

mumkin. Transport sanoatida u tranzit paytida yuk yoki yo'lovchilarni muvozanatlash 

uchun ishlatilishi mumkin.Ob'ekt balansini avtomatlashtirish odatda quyidagi bosqichlarni 

o'z ichiga oladi: 

1. Sensing: Sensorlar ob'ektning joylashuvi va yo'nalishini, shuningdek, uning holati 

yoki yo'nalishidagi har qanday o'zgarishlarni aniqlash uchun ishlatiladi. 

2. Tahlil: Boshqaruv tizimlari sensor ma'lumotlarini tahlil qiladi va muvozanatni 

saqlash uchun ob'ektning holatini va yo'nalishini qanday sozlashni aniqlaydi. 

3. Boshqaruv: Boshqarish tizimlaridan tahlillar asosida ob'ektning holatini va 

yo'nalishini sozlash uchun aktuatorlardan foydalaniladi. 

4. Fikr-mulohaza: Tizim sensorlar va boshqaruv tizimlariga fikr-mulohazalarni taqdim 

etadi, bu ularga kerak bo'lganda ob'ektning holatini va yo'nalishini sozlash imkonini beradi. 

Ob'ektni muvozanatlashning avtomatizatsiyasi ko'plab afzalliklarga ega, jumladan 

samaradorlikni oshirish, xavfsizlikni yaxshilash va mehnat xarajatlarini kamaytirish. Bu, 

shuningdek, asbob-uskunalar va mexanizmlarning ishlashi va uzoq umr ko'rishini 

yaxshilashi mumkin bo'lgan aniqroq va aniq muvozanatlash imkonini beradi. 

Xulosa qilib aytadigan bo'lsak, ob'ekt balansini avtomatlashtirish turli sohalarda 

ko'plab qo'llanilishiga ega bo'lgan muhim jarayondir. Ob'ektlarning joylashuvi va 

yo'nalishini aniqlash va nazorat qilish, ularning barqaror va muvozanatli bo'lishini 

ta'minlash uchun sensorlar, boshqaruv tizimlari va aktuatorlardan foydalanishni o'z ichiga 
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oladi. Bu jarayon samaradorlik, xavfsizlik va aniqlikni oshirishi va mehnat xarajatlarini 

kamaytirishi mumkin. 
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